sub quibuscumque tenoribus et formis,

ac cum quibusvis etiam derogatoriarum

derogatoriis, aliisque efficacioribus et in-

solitis clausulis , necnon irritanlibus et

aliis decretis, in genere vel in specie, per

dicium Clementem et alios quoscumque

Romanos Pontifices praedecessores no-

stros, ac etiam nos et dictam Sedem eius-

que legatos, quavis causa et occasione,

etiam motu, scientià et potestalis pleni-

tudine paribus, etiam consistorialiter, ac

alias quomodolibet, etiam iteratis vicibus,

concessis, approbatis et innovatis. Quibus

omnibus, etiamsi prò illorum sufficienti

derogatone alias de illis eorumque totis

tenoribus specialis, specifica, expressa et

individua, ad de verbo ad verbum, non

aulem per clausulas generales idem im-

porlantes, mondo seu quaevisalia expres-

sio babenda , aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, tenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum

,

nihil penitus omisso et forma in illis tra-

dita observatà, inserti forent, praesenti-

bus prò sufficienler expressis et inserds

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat specialiter

et expresse derogamus, caelerisque con-

Irariis quibuscumque.

§ 9. Nulli ergo omnino bominum li- clausure poe-

ccat hanc paginam noslrae absolutionis,
nal6S "

suppressionis, extinedonis, reservalionis,

erectionis, inslitulionis, concessionis, as-

signadonis, statuti, ordinalionis, indulti,

decreti, icsdiulionis, reposilionis, rein-

tcgralionis, rcduclioiiis, separationis, dis-

membralionis , applicationis, appropria-

donis, exemplionis, libcralionis, voluntalis

clderogalionis infringerc, vel ei ausu te-

merario contraire: si quis autem hoc at-

tentare praésumpserit, indignationem otri-

nipotendé Dei, aebeatorum PetrietPauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.
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Datum Romae apud sanclum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae mdcvi
,

quarto decimo kalendas maii, pontificalus

nostri anno i
4

Dat. die 18 aprilis 1606, pontif. an. i.

XXXVII.

Confìrmalio omnium gratiaritm et privi-

legiorum Congregationis monachorum

Coelestinorum Orclinis sancii Benedi-

ca: et subieclio monasteriornm Gal-

liate abbati generali, cum prohibilione

habendi recursum extra Ordinem et

cogendi capitulum generale absque in-

terventu dicti abbatis
ì

Panlus Papa V,

ad perpetuasi rei memoriam.

Kiordiura. Iniuncti nobis apostolici muneris ratio

postulat, ut, sacrarum religionuni in mi-

litanti Ecclesia suaves in Domino fructus